
Szukasz niezawodnego zestawu bezpieczników, który uratuje Cię z opresji w podróży lub podczas pracy w warsztacie? Ten
gigantyczny komplet 306 sztuk to uniwersalna apteczka elektryczna dla Twojego pojazdu.
Zapomnij o nerwowym szukaniu pojedynczych sztuk w sklepach motoryzacyjnych lub na stacjach benzynowych. W tym jednym
organizerze znajdziesz 3 najpopularniejsze typy bezpieczników w pełnej gamie wartości (od 2A do 35A).
??? WSZYSTKO W JEDNYM KOMPLECIE (306 szt.)
Zestaw został skomponowany tak, aby pasował do niemal każdego pojazdu na rynku. W eleganckim i trwałym organizerze
znajdziesz:

90 szt. bezpieczników STANDARD (Uni) – po 10 szt. z każdego rodzaju
108 szt. bezpieczników MINI – po 12 szt. z każdego rodzaju
108 szt. bezpieczników NISKOPROFILOWYCH MINI (Low Profile) – po 12 szt. z każdego rodzaju
2 szt. profesjonalnych ściągaczy (chwytaków) – do łatwego wyciągania bezpieczników
2 szt. testerów napięcia (próbników 6-24V) – do błyskawicznej lokalizacji przepalonego elementu

?? UNIWERSALNE ZASTOSOWANIE
Masz kilka pojazdów w gospodarstwie domowym? A może prowadzisz warsztat? Ten zestaw jest idealny do:

Samochodów osobowych i dostawczych
Ciężarówek, maszyn rolniczych i budowlanych
Motocykli, quadów (ATV/UTV) oraz skuterów
Łodzi, motorówek i kamperów
Kosiarek oraz innych urządzeń ogrodowych

?? NAJWAŻNIEJSZE ZALETY PRODUKTU

Najwyższa jakość wykonania: Bezpieczniki wykonane są z wysokiej jakości stopu cynku. Gwarantują precyzyjne działanie i
skuteczną ochronę instalacji przed zwarciem.
Błyskawiczna identyfikacja: Każda wartość ma swój unikalny standard kolorystyczny. Dodatkowo prąd znamionowy (w amperach)
jest wytłoczony na obudowie. Jest doskonale widoczny nawet przy słabym oświetleniu.
Przezroczysta obudowa: Pozwala na natychmiastową ocenę wzrokową, czy drucik wewnątrz bezpiecznika jest przepalony.
Kompletny zestaw diagnostyczny: Dzięki dołączonym próbnikom (testerom) szybko sprawdzisz, gdzie zniknęło zasilanie.
Chwytaki pozwolą na wymianę bez ryzyka uszkodzenia gniazda.
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?? SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA ZAWARTOŚCI

Każdy z trzech typów bezpieczników (Standard, Mini, Niskoprofilowy Mini) zawiera następujące wartości prądowe:

2 A – kolor szary
5 A – kolor pomarańczowy
7,5 A – kolor brązowy
10 A – kolor czerwony
15 A – kolor niebieski
20 A – kolor żółty
25 A – kolor przezroczysty / biały
30 A – kolor zielony
35 A – kolor fioletowy

?? KIEDY TEN ZESTAW URATUJE CI DZIEŃ?
Nagle przestało działać radio? Wycieraczki odmówiły posłuszeństwa w trakcie ulewy? Gniazdo zapalniczki nie ładuje telefonu, a
może zgasły światła mijania?
W 90% przypadków winny jest jeden mały bezpiecznik. Mając ten zestaw w schowku lub bagażniku, rozwiążesz problem
samodzielnie w 2 minuty i ruszysz w dalszą drogę!

Dane logistyczne

Gabaryt W001G001-A-3

Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.

szt. 1 szt. 0.26 Kg 0.27 Kg 14 cm x 20 cm x 4 cm

Specyfikacja
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